00318230 (Mena:EUR)

Obecn” Urad Lie™

ROZPO

rany

Ostp Polozka

Zvolili ste podmienku: TYPPOL=R

01.1.1.6611
01.1.1.6 614
01.1.1.6 621
01.1.1.6 623
01.1.1.6 625
01.1.1.6 627
01.1.1.6 631
01.1.1.6 632
01.1.1.6 633
01.1.1.6 634
01.1.1.6 635
01.1.1.6 636
01.1.1.6 637
01.1.1.6 642
01.1.1.6711
01.1.1.6 714
01.1.1.6 717
01.1.1.6

01.1.2. 611
01.1.2. 621
01.1.2. 623
01.1.2. 625
01.1.2. 631
01.1.2. 633
01.1.2. 637
01.1.2. 642

01.1.2. Finan

01.6.0. 614
01.6.0. 621
01.6.0. 623
01.6.0. 625
01.6.0. 631
01.6.0. 632
01.6.0. 633
01.6.0. 634
01.6.0. 637

Tar,o0sob,zakl,funk
Odmeny
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.-ostat.zdrav.pois
Poist.do Social.pois
Prisp.-dopl.déchod.pois
Cestovné nahrady
Energie,voda a komunikac.
Materidl
Dopravné
Rutinn& a Standar.tdrzba
Najomné za najom
Sluzby
Trans.jednot.a nez.pr.os.
Nakup pozem.a nehm.aktiv
Nakup dopr.prostr.v§.druh
Realiz.stav.a techn.zhod.
Obce
Tar,0sob,zakl,funk
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.-ostat.zdrav.pois
Poist.do Socidl.pois
Cestovné nahrady
Materidl
Sluzby
Trans.jednot.a nez.pr.os.

Odmeny
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.-ostat.zdrav.pois
Poist.do Social.pois
Cestovné nahrady
Energie,voda a komunikéac.
Materiél

Dopravné

Sluzby

01.6.0. VSeobec.verej.sluzby i.n.

02.2.0. 621
02.2.0. 625
02.2.0. 637

Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Socidl.pois
Sluzby

02.2.0. Civilna ochrana

03.2.0. 632
03.2.0. 633
03.2.0. 634
03.2.0. 635
03.2.0. 637

Energie,voda a komunikac.
Materidl

Dopravné

Rutinn& a Standar.tdrzba
Sluzby

03.2.0. Ochrana pred poZziarmi

04.2.1.9 637
04.2.1.9

04.5.1.3 621
04.5.1.3 625

Sluzby

Vodné hospodarstvo

Poist.-VS8eob.zdrav.pois
Poist.do Social.pois

&na a rozpo

&.plat.

tovne

&.plat.

tovne

ct.oblas t

tovne

tovne

tovne

0

ETOVNICTVO MIESTNYCH SAMOSPRAV

CET a PLNENIE ROZPO CTU (Bez programov) (Vyber=6, Typ_vypisu=2) FK+

PLNENIE: Bez.vydavky + Kap.vydavky + Fin.ope

54210.91
0.00
4488.09
1088.52
13846.64
271.51
835.90
3675.88
5481.20
94.44
6760.72
12.81
8839.38
2396.71
0.00
0.00
0.00

102002.71

960.41
242.47
5.02
691.31
126.96
0.00
3637.85
29.56
5693.58
74.00
174.98
8.05
113.74
45.47
87.90
307.43
15.00
2156.44
2983.01
0.00
0.00
0.00
0.00
664.00
0.00
111.00
155.86
195.00
1125.86
0.00
0.00
0.00
175.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1005.84
1005.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Strana:

1

30.10.2014 09:29

Pol(3) (BV+KV+FO=Spolu) za: 1. - 9.2014

cet || Upr.rozpo

racie = SPOLU || Schv.rozpo
0.00 54210.91 62000.00

0.00 0.00 5000.00 2000.
0.00 4488.09 6720.00 5995
0.00 1088.52 0.00 1900

0.00 13846.64 16427.00 19
0.00 271.51 0.00 500
0.00 835.90 750.00 1200.
0.00 3675.88 8700.00 7100.
0.00 5481.20 11430.00 10230.
0.00 94.44 1600.00 920.
0.00 6760.72 5750.00 7000.
0.00 12.81 0.00 13.
0.00 8839.38 9388.00 11406.
0.00 2396.71 3000.00 3000.
0.00 0.00 20000.00 20000.
0.00 0.00 0.00 10000.
0.00 1005.84 15000.00 10000.
0.00 103008.55 165765.00 187181.

0.00 960.41 1500.00

0.00 242.47 650.00 400
0.00 5.02 0.00 55

0.00 691.31 1502.00 1
0.00 126.96 350.00 350.
0.00 0.00 100.00 100.
0.00 3637.85 12169.00 4819.
0.00 29.56 50.00 0.
0.00 5693.58 16321.00 8368.
0.00 74.00 400.00 300.
0.00 174.98 110.00 170
0.00 8.05 0.00 50

0.00 113.74 274.00
0.00 45.47 5.00 70.
0.00 87.90 75.00 250.
0.00 307.43 150.00 300.
0.00 15.00 15.00 50.
0.00 2156.44 935.00 2363.
0.00 2983.01 1964.00 3728.
0.00 0.00 9.00 0

0.00 0.00 20.00
0.00 0.00 85.00 54.
0.00 0.00 114.00 66.
0.00 664.00 1900.00 500.
0.00 0.00 600.00 600.
0.00 111.00 710.00 211.
0.00 155.86 300.00 0.
0.00 195.00 350.00 260.
0.00 1125.86 3860.00 1571.
0.00 0.00 300.00 0.
0.00 0.00 300.00 0.
0.00 0.00 120.00 60

0.00 175.52 300.00

Fokkdekkokkddkkokok ok

cet || YoPInenia

Fokkdekkokkdkkokok ok

75950.00 71.38% (Pol)
00 0.00% (Pol)
.00 74.86% (Pol)
.00 57.29% (Pol)

967.00 69.35% (Pol)
.00 54.30% (Pol)
00 69.66% (Pol)
00 51.77% (Pol)
00 53.58% (Pol)
00 10.27% (Pol)
00 96.58% (Pol)
00 98.54% (Pol)
00 77.50% (Pol)
00 79.89% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 10.06% (Pol)
00 55.03% (FK )*

1550.00 61.96% (Pol)
.00 60.62% (Pol)
.00 9.13% (Pol)

094.00 63.19% (Pol)
00 36.27% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 75.49% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 68.04% (FK )*
00 24.67% (Pol)
.00 102.93% (Pol)
.00 16.10% (Pol)

175.00 64.99% (Pol)
00 64.96% (Pol)
00 35.16% (Pol)
00 102.48% (Pol)
00 30.00% (Pol)
00 91.26% (Pol)
00 80.02% (FK )*
.00 0.00% (Pol)

12.00 0.00% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 0.00% (FK )*
00 132.80% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 52.61% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 75.00% (Pol)
00 71.67% (FK )*
00 0.00% (Pol)
00 0.00% (FK )*
.00 0.00% (Pol)

262.00 66.99% (Pol)



00318230 (Mena:EUR)

Obecn” Urad Lie™

ROZPO

rany

Ostp Polozka

Zvolili ste podmien
04.5.1.3 633

ku: TYPPOL=R
Materidl

04.5.1.3634 Dopravné

04.5.1.3 635
04.5.1.3 637
04.5.1.3

05.1.0. 621
05.1.0. 625
05.1.0. 633
05.1.0. 634
05.1.0. 637
05.1.0.

05.6.0. 614
05.6.0. 621
05.6.0. 625
05.6.0.

06.2.0. 621
06.2.0. 625
06.2.0. 633
06.2.0. 634
06.2.0. 635
06.2.0. 637
06.2.0. 713
06.2.0.

06.4.0. 621
06.4.0. 623
06.4.0. 625
06.4.0. 632
06.4.0. 633
06.4.0. 635
06.4.0. 637
06.4.0.

08.1.0. 621
08.1.0. 625
08.1.0. 632
08.1.0. 633
08.1.0. 637
08.1.0. 642
08.1.0.

08.2.0. 621
08.2.0. 625
08.2.0. 631
08.2.0. 633
08.2.0. 637
08.2.0.

08.2.0.5611
08.2.0.5 621
08.2.0.5 625
08.2.0.5 633
08.2.0.5 637
08.2.0.5

08.3.0. 633

Rutinn& a Standar.udrzba
Sluzby

Spréava a udrzba ciest
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Socidl.pois
Materidl
Dopravné
Sluzby

Nakladanie s odpadmi
Odmeny
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Social.pois

Ochrana Zivot.prostr.i.n.
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Social.pois
Materidl
Dopravné
Rutinna a Standar.tdrzba
Sluzby
Nékup stroj.,pr.,zar,tech

Rozvoj obci
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.-ostat.zdrav.pois
Poist.do Socidl.pois
Energie,voda a komunikac.
Materidl
Rutinn& a Standar.tdrzba
Sluzby

Verejné osvetlenie
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Social.pois
Energie,voda a komunikéac.
Materidl
Sluzby
Trans.jednot.a nez.pr.os.

Rekrea
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Socidl.pois
Cestovné nahrady
Materidl
Sluzby

Kultarne sluzby
Tar,0s0b,zakl,funk
Poist.-VSeob.zdrav.pois
Poist.do Social.pois
Materidl
Sluzby

Kniznice
Materidl

tovne

tovne

tovne

tovne

tovne

&né a Sport.sluzby

tovne

&.plat.

tovne

0

ETOVNICTVO MIESTNYCH SAMOSPRAV

CET a PLNENIE ROZPO CTU (Bez programov) (Vyber=6, Typ_vypisu=2) FK+

PLNENIE: Bez.vydavky + Kap.vydavky + Fin.ope

122.87
385.28
0.00
806.10
1489.77

8.37
194.86
13.25
76.35
14531.02
14823.85
0.00
0.00
0.00
0.00
27.75
284.26
934.94
513.28
150.36
4173.63
0.00
6084.22
0.00
24.00
59.88
3179.67
140.83
0.00
312.00
3716.38
28.12
65.63
1214.91
75.26
268.66
4800.00
6452.58
0.00
25.70
0.00
83.40
739.32
848.42
0.50
37.80
94.23
13.50
392.87
538.90
33.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Pol(3) (BV+KV+FO=Spolu) za: 1.
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-9.2014

racie

SPOLU || Schv.rozpo

cet || Upr.rozpo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6452.58

122.87
385.28
0.00
806.10
1489.77
8.37
194.86
13.25
76.35
14531.02
14823.85
0.00
0.00
0.00
0.00
27.75
284.26
934.94
513.28
150.36
4173.63
0.00
6084.22
0.00
24.00
59.88
3179.67
140.83
0.00
312.00
3716.38
28.12
65.63
1214.91
75.26
268.66
4800.00
609
0.00
25.70
0.00
83.40
739.32
848.42
0.50
37.80
94.23
13.50
392.87
538.90
33.50

250.00
1030.00
1050.00
0.00
2750.00
100.00
250.00
600.00
200.00

26000.00
27150.00

100.00
10.00
25.00
135.00
130.00
324.00
480.00
300.00
100.00
1820.00
6000.00
9154.00
25.00
0.00
64.00
5500.00
500.00
0.00
250.00
6339.00
20.00
51.00
750.00
575.00
200.00
4500.00

50.00
125.00
15.00
250.00
3800.00
4240.00
0.00
70.00
175.00
220.00
700.00
1165.00
20.00

250.
995.

2000.
3567.
100

600.
200.
26000.
27150.
100.
10

135.
170

1050.
500.
200.

3900.
6000.
12245.
25

5500.
500.
200.
250.
6539.
30

1150.
200.
300.
4800.

Fokkdekokkddkkokok ok

cet || YoPInenia

Fokkdekkokkdkkokok ok

00 49.15% (Pol)
00 38.72% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 40.31% (Pol)
00 41.77% (FK )*
.00 8.37% (Pol)
250.00 77.94% (Pol)
00 2.21% (Pol)
00 38.18% (Pol)
00 55.89% (Pol)
00 54.60% (FK )*
00 0.00% (Pol)
.00 0.00% (Pol)
25.00 0.00% (Pol)
00 0.00% (FK )*
.00 16.32% (Pol)
425.00 66.88% (Pol)
00 89.04% (Pol)
00 102.66% (Pol)
00 75.18% (Pol)
00 107.02% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 49.69% (FK )*
.00 0.00% (Pol)
.00 0.00% (Pol)
64.00 93.56% (Pol)
00 57.81% (Pol)
00 28.17% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 124.80% (Pol)
00 56.83% (FK )*
.00 93.73% (Pol)
74.00 88.69% (Pol)
00 105.64% (Pol)
00 37.63% (Pol)
00 89.55% (Pol)
00 100.00% (Pol)

6.00 6554.00 98.45% (FK )*

50

15.
250.
2800.
3240.

65

220.
650.
1098.

35.

.00 0.00% (Pol)
125.00 20.56% (Pol)
00 0.00% (Pol)
00 33.36% (Pol)
00 26.40% (Pol)
00 26.19% (FK )*

0.00 0.00% (Pol)

.00 58.15% (Pol)

163.00 57.81% (Pol)
00 6.14% (Pol)
00 60.44% (Pol)
00 49.08% (FK )*
00 95.71% (Pol)



00318230 (Mena:EUR) U ETOVNICTVO MIESTNYCH SAMOSPRAV Strana: 3

Obecn” drad Lie” Tany 30.10.2014 09:29
ROZPO CET a PLNENIE ROZPO CTU (Bez programov) (Vyber=6, Typ_vypisu=2) FK+ Pol(3) (BV+KV+FO=Spolu) za: 1. - 9.2014

Ostp Polozka PLNENIE: BeZz.vydavky + Kap.vydavky + Fin.ope racie = SPOLU || Schv.rozpo cet|| Upr.rozpo cet || %PInenia

Zvolili ste podmienku: TYPPOL=R
08.3.0. 635 Rutinna a Standar.udrzba 939.91 0.00 0.00 939.91 1000.00 1000. 00 93.99% (Pol)
08.3.0. Vysielacie a vydav.sluzby 973.41 0.00 0.00 973.41 1020.00 1035. 00 94.05% (FK)*
08.4.0. 621 Poist.-VSeob.zdrav.pois . 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0 .00 0.00% (Pol)
08.4.0. 625 Poist.do Sociél.pois tovne 27.33 0.00 0.00 27.33 38.00 41.00 66.66% (Pol)
08.4.0. 632 Energie,voda a komunikac. 337.45 0.00 0.00 337.45 600.00 600. 00 56.24% (Pol)
08.4.0. 633 Material 4.75 0.00 0.00 4.75 50.00 50. 00 9.50% (Pol)
08.4.0. 635 Rutinna a Standar.tdrzba 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200. 00 0.00% (Pol)
08.4.0. 637 Sluzby 137.09 0.00 0.00 137.09 150.00 210. 00 65.28% (Pol)
08.4.0. Naboz.a iné spolo ¢.sluzby 506.62 0.00 0.00 506.62 1053.00 1101.00 46.01% (FK )*
09.1.2.1 621 Poist.-VSeob.zdrav.pois . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 .00 0.00% (Pol)
09.1.2.1 625 Poist.do Social.pois tovne 11.33 0.00 0.00 11.33 0.00 52.00 21.79% (Pol)
09.1.2.1 633 Material 815.28 0.00 0.00 815.28 700.00 760. 00 107.27% (Pol)
09.1.2.1 635 Rutinna a Standar.tdrzba 13123.21 0.00 0.00 13123.21 0.00 15000. 00 87.49% (Pol)
09.1.2.1 637 Sluzby 58.00 0.00 0.00 58.00 0.00 50. 00 116.00% (Pol)
09.1.2.1 717 Realiz.stav.a techn.zhod. 0.00 415.00 0.00 415.00 0.00 0. 00 0.00% (Pol)
09.1.2.1 Z&akladné vzdelanie 14007.82 415.00 0.00 14422.82 700.00 15877. 00 90.84% (FK)*
10.2.0.2 611 Tar,o0sob,zakl,funk &.plat. 1718.14 0.00 0.00 1718.14 5375.00 2300.00 74.70% (Pol)
10.2.0.2 621 Poist.-VSeob.zdrav.pois . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230 .00 0.00% (Pol)
10.2.0.2 623 Poist.-ostat.zdrav.pois . 83.71 0.00 0.00 83.71 538.00 230 .00 36.40% (Pol)
10.2.0.2 625 Poist.do Social.pois tovne 420.16 0.00 0.00 420.16 1341.00 573.00 73.33% (Pol)
10.2.0.2 637 Sluzby 18.49 0.00 0.00 18.49 117.00 29. 00 63.76% (Pol)
10.2.0.2 Dal3ie soc.sluz.-staroba 2240.50 0.00 0.00 2240.50 7371.00 3362.00 66.64% (FK )*
10.4.0. 642 Trans.jednot.a nez.pr.os. 550.00 0.00 0.00 550.00 1250.00 1250. 00 44.00% (Pol)
10.4.0. Rodina a deti 550.00 0.00 0.00 550.00 1250.00 1250. 00 44.00% (FK)*
10.7.0. 637 Sluzby 283.96 0.00 0.00 283.96 2100.00 2100. 00 13.52% (Pol)
10.7.0. 642 Trans.jednot.a nez.pr.os. 602.13 0.00 0.00 602.13 300.00 880. 00 68.42% (Pol)
10.7.0. Soc.pom.ob &.v hm.a soc.nd 886.09 .00 0.00 886.09 2400.00 2980.00 29.73% (FK)*

Spolu: 164923.72 1420.84 0.00 166344.56 259147.00 287047. 00 57.95% (ICO)**



